長 建 協 発 第 ５ ６ 号
平 成 ２ ６ 年 ５ 月 ２ 日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会
会  長  谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２６年度 総合評価落札方式試行導入説明会の開催について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。
 標記について、別添のとおり長崎県土木部建設企画課長より周知依頼がまいっ

ておりますのでお知らせ申し上げます。
 なお、申込みは各社１名となっておりますことと、申込み多数の場合は、１５

時より２回目が開催される予定となっておりますことを申し添えます。

記

１．日 時  平成２６年５月１９日（月） １４時～
２．場 所  県庁中庭会議室
３．費 用  無料
４．定 員  ８０名
５．締 切  平成２６年５月９日（金）

☆お問い合わせ・申込先
 長崎県土木部建設企画課総合評価班
 ＴＥＬ ０９５－８９４－３０２９
 ＦＡＸ ０９５－８９４－３４６１
 メール sougouhyouka@pref.nagasaki.lg.jp

mailto:sougouhyouka@pref.nagasaki.lg.jp